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LEMVIG GOLFKLUB
Strandvejen 15 . 7620 Lemvig
Tlf. 9781 0920 

E-mail: info@lemviggolfklub.dk . www.lemviggolfklub.dk

Servicefunktioner 
Klubsekretær: Anne Grethe Sand   . . . . . . . . . . . 9781 0920 
 info@lemviggolfklub.dk

Banen:  Chefgreenkeeper: Bo Mose . . . . . 2037 0767 
 mail: greenkeeperlemvig@live.dk

Golf Café:  Thomas Immanuel Jacobsen . . . . 9196 6081

Golfshop/ 
PGA Træner:  Peder S. Nielsen  . . . . . . . . . . . . . 4032 1813 
 golfpro@mail.tele.dk

Kontingentsatser 2024 
Senior . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 4.800,-

Ung-senior (18-23 år) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 2.500,-

Junior (under 18 år) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 700,-

Børn (under 10 år) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 400,-

Studerende . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 1700,-

Veteran (+ 85) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 2.000,-

Distance senior . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 2.600,-

Kom i gang igen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 2.600,-

Prøvemedlem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 2.500,-

Årskort Par 3 banen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 1.400,-

Passiv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kr. 235,-

Redaktion 
Anne Grethe Sand .  .  9781 0920

Green fee 
inkl. frie bolde på drivingrange      

18 huller  Kr. 375,- alle dage
Pay & Play Kr. 100,- alle dage
Pay & Play Junior u/16 år Kr. 50,- alle dage
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Velkommen til 2024
Året er startet op med sne og frost. 
Men dette holder ikke golfspillerne 
væk fra banen. Flere møder op og 
går en runde, og for mig viser det, at 
det sociale aspekt i golf er en meget 
stor del af selve golfspillet. 

Fokus i 2024
En knivskarp bane er også i 2024 
et stort fokusområde. Vi kan se på 
de svar, vi får ind fra Golfspilleren i 
Centrum, at vores greenfeegæster 
er meget tilfredse med vores bane. 
Vores egne medlemmer giver også 
gode karakter til banen. 

Restaurant Golf
Thomas vil også i 2024 tilbyde rig-
tig god mad og super service. Tho-
mas og hans team får store roser fra 
både greenfeegæster og egne med-
lemmer. Blandt alle Golfamore (Golf–
hæftet) spillere blev Restauranten 
nomineret og opnåede en 6 plads. 
Superflot. 

Service
I Golfspilleren i Centrum er der stor 
ros til alle i klubben, som modtager 
greenfeegæster og egne spillere. 
Greenfeegæster nævner, at de bliver 
mødt med et smil og velkommen, 
også fra egne medlemmer. Stor tak 
for det, for det er noget, som vores 
gæster lægger mærke til. De føler 
sig velkomne i Lemvig Golfklub. 

Træning
I 2024 er det fortsat Peder Pro, der 
er træner i klubben. Vi håber, at I 
medlemmer vil benytte jer af træne-
ren til af få finpudset svinget. Der vil 
også i 2024 blive tilbudt gratis un-
dervisning ved Peder Pro. 

Uge 28
Traditionen tro kan man sige, så hol-
der Lemvig Golfklub igen i 2024 en 
”spil billig uge” hvor man kan spille 
vores dejlige bane for 100 kr. og købe 
lækkert mad i restauranten. Bestyrel-
sen er klar over, at i denne uge vil der 
være begrænset plads til egne med-
lemmer, men denne uge betragter vi 
som god reklame for klubben, så vi 
håber på jeres forståelse. 

Sæson 2024
Turneringsudvalget har lagt et stort 
arbejde i, at skabe en spændende 
sæson med både de traditionelle tur-
neringer, men også med nye tiltag. 

Også i 2024 vil I møde vores sekre-
tær Anne Grethe Sand på kontoret. 
Greenkeeperstaben er i 2024 uæn-
dret med chefgreenkeeper Bo Mose 
i spidsen og hans faste greenkeepe-
re Henning Nielsen og Aung Khai, 
som sørger for, at vores bane står 
skarp.

Frivillige
Kæmpe ros og tak til alle de timer, 
som I frivillige lægger i klubben. Uden 
jer frivillige – ja, så kunne klubben 
ikke eksisterer på den måde, som 
den gør. I skal vide, at bestyrelsen 
sætter meget pris på jeres arbejde, 
og de opgaver I løser, er til uvurderlig 
hjælp for klubben.

Jeg håber, at alle får en rigtig god 
2024-sæson med masser af spil og 
hyggeligt samvær. Husk at restau-
ranten er klar til at servicere jer med 
god mad og drikke. 

Det er mit ønske, at alle vores med-
lemmer, gæster og vores nye golfe-
re får en rigtig god oplevelse, når I 
kommer i Lemvig Golfklub. 

Husk på, at et smil og et opmuntren-
de ord eller ros til en frivillig kan bety-
de rigtig meget.  

Af Ulla Thygesen
Formand
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Fredags Golf
Fredags golf er kommet for at blive – det er en 
hyggelig 9 hullers turnering som afsluttes med 

fællesspisning i klubhuset.

Alle kan være med og er velkomne.

Vi spiller fredag 3. maj, 31. maj,  
16. august og 13. september

(Se mere og tilmelding i Golfbox under klubturneringer)

Golfamore 2024
Spil til ½ greenfee på næsten 1200 baner i Europa.

Din pris for golfhæftet i Lemvig Golfklub er  
kun kr. 425,-

Bestil Golfhæftet via vores hjemmeside / 
medlemssiden / Golfhæftet, eller kontakt kontoret.

Klubben har brug for din 
hjælp til at finde nye 

medlemmer
Intet kommer af sig selv – heller ikke nye 

medlemmer i Lemvig Golfklub.  
Fortæl gerne andre om fællesskabet i klubben, 

begynderweekender, Kvinder&Golf og alt  
det du selv oplever.

Kærlig opfordring  
fra kontoret:
• Tilmeld din golfkontingent til PBS. 

(se oplysninger på din 2024 regning eller under  
kontingent på hjemmesiden)

• Ændring af kontingent status, opsigelse af skab mv. 
skal ske senest 1. december 2024.

• Giv besked ved ny adresse, mail eller tlf. nummer

Golfkørekort 2024
Kender du en der gerne vil i gang  
med golf, så fortæl ham/hende,  

at Lemvig Golfklub kører  
weekendkursus følgende datoer:

13. og 14. april (fuldt hold), 
11. og 12. maj - samt individuelle hold

Snup et foto
Vi kan altid bruge gode  
fotos i arkivet, så tøv ikke  
med at sende et foto til  
kontoret - send helst som vedhæftet i mail.  

Månedens foto 
April – september kårer vi hver måned måne-
dens foto. Indsend dit foto med tekst og dato, 
så er du med i den månedlige lodtrækning.

GLFR - Din Golf og Klub App
Med GLFR har du alt, hvad du har brug for på 
banen – og lidt mere!
• Med funktioner som præcise afstandsmålinger, 

detaljeret GPS-baneguide, personlig shottracking 
og scorekort, tager GLFR App’en din golfoplevel-
se til et helt nyt niveau. GLFR-app´en holder dig 
opdateret med de seneste nyheder om din klub.

• GLFR er en app med booking og bekræftelse af 
teetime, GPS baneguide , scorekort, dagens pin 
position, shot tracking, nyheder mm.

Download den.

Bekræftelse af tid
Vi vil så gerne alle bekræfter booket tid i golfbox.

Dette dels fordi vi hvert år indsender statistik 
over spillede runder, og her tæller ikke-

bekræftede ikke.

Og fordi du eller vi kan udnytte ubrugte tider – 
og det er jo dejligt.

Så hjælp os – bekræft din tid – tak.

Golfring Vest
Køb adgang til vores samarbejdsbaner for kun  
kr. 600,- og spil frit på disse baner.
Se hvordan på hjemmesiden / medlemssiden.

Hvad sker der på kontoret?

”Nu kommer fuglene igen.
Og lyset vælter pludselig ind.
Det kommer gennem alle sprækker, 
lyse nætter er tilbage”
Albertes sang er absolut en af mine 
yndlingssange, og den passer så 
godt på jobbet i golfklubben, for ih 
hvor kan det være mørkt at møde ind 
en december- eller januar-morgen, 
og så er det jo rart med lidt musik.
Heldigvis har der været masser af 
aktivitet i klubhuset i løbet af vinteren 
med arrangementer i restauranten 
og Peders forberedelse i shoppen. 
Desuden er golf jo også blevet en 
helårs sport for en del medlemmer, 
og det er dejligt at hilse på alle, der 
trodser kulde, vind og regn og allige-
vel tager en runde golf. 
Så tak til alle medlemmer for god og 
positiv stemning, et lille ”godmorgen”, 

et hej i døren eller bare et nik. Det bi-
drager alt sammen til, at vi skal værne 
om hinanden, og at Lemvig Golfklub 
skal være et hyggeligt sted at komme, 
både som ny spiller og som gæst.

Nyt regnskabssystem
Hvis jeg har virket lidt fjern i januar og 
februar, så skyldes det, at vi er overgå-
et til nyt regnskabssystem, og det har 
ikke været uden udfordringer. Det skyl-
des et lovkrav om, at mere og mere 
skal digitaliseres, og det nye system er 
integreret med både Golfbox og vores 
lønsystem. Derudover har det også 
andre fordele, så det bliver godt.

Mange opgaver i en 
spændende hverdag
Som klubsekretær har jeg ansvaret 
for at servicere medlemmer, gæster 
og sponsorer. Det spænder lige fra 
at assistere gæstespillere med at 
booke tid i Golfmore og få betalt 
greenfee til at hjælpe den erfarne i 
Golfbox, hvis det driller, og det gør 
det jo en gang imellem.
Desuden er det vigtigt med god in-
formation til den helt nye golfspiller 

og til dem, der ”kommer tilbage som 
spiller”. Alle skal føle sig velkommen. 
Derudover er det vigtigt at have styr 
på økonomien i form af regnskab, 
betaling af regninger, opkrævning af 
kontingent. Der skal blokeres tider 
til egne og gæste-spillere, og hertil 
komme alle de andre ad-hoc opga-
ver, der indløber hver dag. 
Opgaverne er mangeartede varie-
rende og spændende, og ikke to 
dage er ens.

Bekræftelse af tid 
Vi opfordrer stadig til, at ALLE be-
kræfter deres tid. Dette dels så andre 
ikke stjæler din tid i sidste øjeblik, og 
fordi vi faktisk bruger det til statistik. 

Kontorets åbningstider kan altid ses 
på hjemmesiden samt i holderen til 
højre for døren til kontoret.
Der er de altid opdaterede.
Jeg er glad for mit job og samarbej-
det med alle medlemmerne, bestyrel-
sen og mine gode kolleger, så jeg ser 
frem til et godt år med masser af golf.
På gensyn i det grønne og i klubhuset.

Alt godt fra kontoret 

Af Anne Grethe Sand 
Klubsekretær

Vintergolf 

Golf er noget der kan spilles hele året rundt. Og lidt 
sne, forhindrer ikke bolden i at komme i hul. Når sneen 
ligger tungt, kan der ikke spilles, men det er et flot syn. 

Kvinder & Golf
I Lemvig Golfklub vil vi gerne have endnu 

flere kvinder på banen, og vi gentager derfor 
succes´en fra sidste år.

Et helt særligt tilbud til kvinder, der gerne vil med 
i et sjovt og afvekslende fællesskab, der handler 

om meget andet end kun golf.

Kvinder & Golf forløbet løber over 10 uger, 
8 gange før sommerferien og 2 gange efter, 
hvor deltagerne foruden golfundervisning og 
spil, også får andre oplevelser som besøg i 

maskinhuset, tapas & rosé, banevandring, og 
ikke mindst masser af grin og hygge.

Opstart onsdag den 24. april kl. 17.30-20.00 
- kontakt kontoret for yderligere oplysninger
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Det sker i Lemvig 
Golfklub 2024
Alle klubturneringer er gun start. Divisionsturnering 
og klubmesterskaber er med start på hul 1

Dato Navn  Sponsor

APRIL

28. Åbningsturnering  Bravo Golf

MAJ

3. Fredagsgolf                Lemvig Golfklub

31. Fredagsgolf Lemvig Golfklub

JUNI

15.-16. Danmarksturnering Lemvig Golfklub

22. Sommermatch                   

AUGUST

3. 
Tante/Villadsen/Match Padel  
 Tante/Villadsen/Match Padel

10. Danmarksturnering

16. Fredagsgolf Lemvig Golfklub

24.-25. Klubmesterskaber               

31. Heta/Indkøbsforening match

SEPTEMBER

7.-8. Klubmesterskaber

13. Fredagsgolf Lemvig Golfklub

20. Restaurant Columbus match

OKTOBER

5. Afslutningsmatch Royal Unibrew

Turneringsfee betales ved tilmelding i Golfbox.

Ændringer kan forekomme  
– så hold øje med turneringer i Golfbox 

Ugeplan på  
Lemvig Golfbane
I Lemvig Golfklub har vi mange ”klubber-i-klub-
ben”, hvor medlemmerne mødes hver uge for at 
spille 9 eller 18 huller med efterfølgende samvær 
i klubhuset.

Vores klubber-i-klubben er vigtige, da medlem-
merne får mulighed for at spille sammen med an-
dre golfspillere og på den måde styrke fællesska-
bet til gavn for alle.

Uge-planen i Lemvig Golfklub  
ser således ud:

Tirsdag:
• Oldboys-klubben spiller på banen fra kl. 8.00 

til ca. kl. 13.00 med mulighed for både 9 og 18 
huller.

• Ungdomsafdelingen har træning med forskelli-
ge aktiviteter fra kl. 16.30 til kl. 18.30.

• Klubgolf slår ud på hul 1 eller 10 kl. 18.00  
– mødetid kl. 17.45.

• Begynder-spil kl. 18.30 på Pay & Play / stor bane.

Onsdag:
• Onsdags-damerne spiller 9 eller 18 huller fra kl. 

9.00 til ca. kl. 12.30.
• Herreklubben mødes kl. 15.55 og spiller 18 

huller med start kl. 16.00

Torsdag:
• Torsdagstøserne – 9 hullers åben turnering – 

mødetid kl. 17.45 og første start kl. 18.00

Fredag:
• Ungdomsafdelingen har træning fra kl. 16.00 til 

kl. 17.00.

Søndag:
• Søndagsgolf har start kl. 14.00 og spiller 9 

huller.

Udover disse faste aktiviteter er der naturligvis 
turneringsgolf, klubturneringer og andre aktivite-
ter, samt plads til at booke individuel runde med 
venner og bekendte.

Følg med i aktiviteter mv. på klubbens hjemmeside.

Medlemsfordele
Alle der betaler kontingent i Lemvig Golfklub, er med til 
at sørge for, at der er en golfbane i lokalområdet. Vi er 
knap 800 aktive medlemmer og har ca. 3000 greenfee 
gæster om året. 

Når du har betalt fuldt kontingent, har du  
følgende fordele i Lemvig Golfklub:

Golfring Vest
Fritspilsordning med Struer, Nordvestjysk, Sydthy, Skive 
og Morsø for kun kr. 600,- om året. Indbetal på konto 
7730 1591952 minimum 3-4 dage, før du skal spille.

Træningsanlæg
Alle medlemmer kan bruge træningsboldene på driving 
range uden at betale for det. Du skal dog bruge egne 
bolde, når du træner indspil og put.

Gratis træning til alle
Alle medlemmer kan få gratis træning 15 lørdage/søn-
dage. Undervisningen foregår kl. 10 – 12. Tilmelding i 
Golfbox.

Køb af green fee billetter
Alle fuldtbetalende medlemmer kan købe 10 green fee 
billetter til i alt kr. 2.000,-

Green fee aftaler:
50% rabat på følgende baner:
Hals - Himmelbjerg - Hvalpsund - Ikast/Tullamore - 
Nordvestjysk - Sebber Kloster - Skive - Struer -  
Tange Sø - Trehøje - Viborg - Øland - Aars

Kr. 100,- rabat på følgende baner:
Holstebro - Holmsland - Morsø  
- Skærbæk Mølle Golfklub Ølgod

Kr. 50,- rabat på følgende baner:
Blåvandshuk - Give - Markusminde - Aaskov

Fast lavere pris på følgende baner:
Kr. 250,- Herning - Randers Fjord - Løgstør -  

Randers Golfklub, Norddjurs - Grenå - 
Hammel - Sydthy - Dejbjerg - Harrevig - 
Sindal - Ebeltoft

Green fee rabat 100,- kr. for gæstespillere, der går  
i samme bold med et medlem af Lemvig Golfklub.  
Gælder kun ved tid bestilt sammen i Golfbox.
Gælder ikke flex-medlemmer.

Hvis du har ”kom i gang” kontingent, gælder  
ovenstående rabatter ikke.

Ændringer kan forekomme – tjek hjemmesiden.

”Birdie-Bamse”  
på hul 8
I mange år havde Lemvig Golf-
klub et særligt sponsorat på 
banens hul 8. Her kunne de 
dygtige og heldige spillere, der 
lavede en birdie på det flotte 
par 3-hul, nemlig konvertere 
birdie’en til en flaske vin hos 
sponsoren DanBolig Lemvig.
Dette sponsorat udløb for nog-
le år siden, men i denne sæson 
har en ny sponsor meldt sig på 
banen som birdie-sponsor på 
dette hul.
Det er Columbus Pub & Steak 
ved Arne Boas, der belønner en 
birdie på hullet med en fad-bam-
se på spisestedet med den unik-
ke placering i Lemvigs centrum.

”Birdie-bamse”-sponsoratet 
gælder fra 1. april til 1. oktober 
fra alle teesteder på hullet. ”Bir-
die-bamsen” udløses dog kun, 
hvis man spiller en hel runde på 
golfbanen – altså 18 huller, og 
man skal naturligvis aflevere et 
korrekt udfyldt scorekort med 
underskrift af markør som do-
kumentation for det flotte slag.
Tak til Arne Boas for dette eks-
tra sponsorat – og held og lyk-
ke til alle golfspillere.
De korrekt udfyldte scorekort 
skal for at være gyldige indlø-
ses senest 14 dage efter golf–
runden

Arne og Anders glæder sig til at 
se mange birdie-vindere i den 
kommende sæson
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Af Georg Breddam

Alt i: • Lakering af personbiler, lastbiler, busser m.m.
• Industrilakering samt specialopgaver
• Skilte og bilreklamer
• Selvklæbende bogstaver
• Montering af solfilm
• Sandblæsning
• Bilpolering

v/ O & J Rasmussen
Transportvej 4 . Lemvig . Tlf. 9782 0542 . 6022 7083

LEMVIG 9782 0344
HELDUMVEJ 63, 7620 LEMVIG

HOLSTEBRO  9612 1010
ELKJÆRVEJ 110, 7500 HOLSTEBRO

         WWW.ANKERBJERRE.DK

VEJEN TIL EN GOD HANDEL

Lemvig Golfklub står igen klar 
til at modtage nye golfspillere 
i 2024

Lemvig Golfklub har de seneste år 
oplevet en god tilgang af nye golf-
spillere, ligesom flere også har valgt 
at genstarte deres golfkarriere ved at 
benytte klubbens tilbud om ”Kom i 
gang igen”- medlemskab.
I 2023 var der 80 nye golfere om-
kring vores begynderafdeling. Stør-
stedelen af disse blev så begejstret 
for golf spillet, at de også fortsætter 
her i sæson 2024. 
Størstedelen af vores nye golfere 
tager ”golfkørekortet” gennem et 
tilbud om, at nye golfspillere kan 
erhverve golfkørekortet på et week-
endkursus. Det har vist sig at være 
en succes, og konceptet er gennem 
de sidste 3 år justeret og tilpasset, 
så der nu ligger et fast program, der 
tidsmæssigt strækker sig fra lørdag 
morgen kl. 09.00 til søndag efter-
middag kl. 15.00
På weekendkurserne inddeles delta-
gerne i mindre grupper på op til fire 
deltagere, og til hver gruppe er der 
tilknyttet en mentor, der hjælper hol-
det igennem weekendens program, 

som er en vekselvirkning mellem 
praktiske øvelser som grundsving på 
drivingrange samt indspil og putning 
– og en teoretisk del, der dels fore-
går i klubhuset og dels ude på enten 
Pay&Pay-banen eller på udvalgte 
huller på den store bane. Weekend-
kurset afsluttes søndag eftermiddag 
med den traditionelle kaninmatch.
En hel har også taget golfkørekortet 
individuelt på små hold over nogle 
uger. En anden stor succes i 2023 
var også et begynderhold: Kvinder 
og golf. 
Uanset hvordan man starter på golf, 
vil der altid være tilknyttet frivillige 
rutinerede golfspillere fra klubben, 
der sammen med træneren sørger 
for den bedst mulige opstart på golf 
spillets mysterier.

Vigtigt med opfølgning og 
banerutine
Nogle vil måske påpege, at man ikke 
lærer at spille golf på en weekend ej 
heller på et forløb over nogle uger.
Det kan man have ret i, men ef-
ter endt begynderforløb er golfkø-
rekortet i hus. Derefter starter det 
spændende forløb hvor øvelse gør 
mester. Individuelt eller gerne sam-
men gælder det om at gøre brug af 
træningsfaciliteterne så meget som 
tiden tillader. 
Et er at ”mestre” slag, indspil og put. 

Noget andet er at praktisere det i en 
jævn rytme på banen som det færdi-
ge spil - en form for banerutine.
Banerutine er en væsentlig del af 
en god golfoplevelse for sig selv og 
andre. Derfor har vi også opfordret 
alle begyndere til at spille sammen 
med andre mere rutinerede de første 
gange på stor bane - måske de alle-
rede kender én eller flere i klubben? 
Vi har også fortsat tiltaget fra de 
senere år omkring begynderspil på 
tirsdage. Klubgolf går ud kl. 18 - 
derefter er der begynderspil for ny-
startede og let øvede. Man tilmelder 
sig primært på facebookgruppen til 
følgende tirsdag. Begynderudvalget 
stiller så med et passende antal fri-
villige rutinerede golfere, der følger 
med og guider de små hold på 2-3 
spillere rundt på forskellige huller 
på stor bane, hvor der er plads. Kl. 
20.30 er alle tilbage ved klubhuset 
og klar til kaffe og afslutning. 
Hermed får vore nye medlemmer 
en rolig introduktion og gode råd til 
stor bane. Nye medlemmer, der har 
været gennem individuelle/gruppe-
forløb uden for weekendkurser har 
også muligheden for at deltage i be-
gynderspil. 
Og når de nye spillere er klar, skub-
bes de over i Klubgolf for at møde 
andre nybegyndere til ni huller og 
masser af socialt samvær.

Gode golfoplevelser
En god golfoplevelse er med til at 
fastholde interessen for golf. Det 
skal vi alle huske. Vi er et fælles-
skab - og fællesskab er der også i 
de fredagsmatcher, der arrangeres 
hen over året. Det er en match over 
9 huller med fællesspisning og præ-
mier. Og det er herligt at se både ju-
niorer, begyndere, øvede og frivillige 
i en venskabelig dyst over 9 huller. 
For mange er det første bekendt-
skab med en match, men der er 
masser af hjælp til blandt andet at 
indtaste scores, så alle går fra disse 
fredage med en god oplevelse, der 

giver lyst til mere og følelsen af at 
være en del af en klub. Tilsvarende 
9 hullers matcher er også planlagt i 
2024. 
Vi ved ikke, hvor mange der forsøger 
sig med golf i det nye år - men de 
vil blive taget godt imod ?. Har man 
lyst til at prøve - kontakt da klubben 
- og vi finder en løsning.
Lemvig Golfklub ligger ratet i top på 
landsplan i disciplinen: Begynder-
indsats! 
Det ville ikke være sket uden førom-
talte ”mentorer”/ frivillige hjælpere 
på weekend- og individuelle forløb 
og de frivillige, der følger med på 5-7 

huller tirsdag efter tirsdag til begyn-
derspil. 
I har med jeres engagement, humor 
og hygge givet begyndere en rigtig 
god start på deres fremtidige sports-
gren. En stor tak og på gensyn fra 
alle i Lemvig Golfklub! Skulle nogen 
være fristet til at være en del af dette 
”begynder-fællesskab” - kontakt en-
delig klubben eller undertegnede.
I en tid, hvor der mangler frivillige 
mange steder, er det rart at kunne 
sige:
”Lemvig Golfklub - en klub for alle” - 
og vi hjælper hinanden. 
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24 hullers Match 
Lørdag den 3. august 2024

Hotel Tante & Villadsen & Match Padel
Greensome max 12 i forskel i HCP, præmier for over 50.000,- kr

Kl. 08-09.00 Morgenmad på  Golf restauranten

Kl. 09.30 Gunstart Lemvig Golfklub
Sandwich og forfriskninger på runden
Kl. 17.30  Middag på 

(Hotel Tante)

Hygge og præmie overrækkelser i løbet af aftenen

Kun tilmelding 

via golfboxKun tilmelding 

via golfbox

Deltager pris 495,- kr.  
incl morgenmad, baneforplejning,  
personlig gave, middag på Hotel Tante

MAKS 96 deltagere

Fladskærme, DAB Radio’er,  
fodboldtur til Manchester med fly,  
Spiritus, Match Padel produkter mv.
Personlig gave, gaveregn og middag

Åbner 1/4-2024

kl. 1
2.00

lemvig

Turneringsudvalget
Året der gik og visioner for 2024

Kære medlemmer af Lemvig Golf-
klub,
Vi ser tilbage på et fantastisk år i 
2023, hvor vores turneringer satte 
rekord med deltagelse fra vores en-
gagerede medlemmer. Lad os tage 
et øjeblik til at se tilbage på det for-
gangne år og dele nogle planer for 
det kommende.

Refleksioner fra 2023:
Turneringsåret 2023 har været en 
fornøjelse for os alle. Den store del-
tagelse i vores arrangementer har 
skabt en unik og livlig atmosfære på 
banen. Dette har personligt været 
mit første år, som formand for turne-
ringsudvalget, og jeg har ikke mødt 
andet end positivitet og engagement 
fra alle, der har deltaget eller været 
omkring turneringerne. Det har væ-
ret skønt, og virkelig givet blod på 
tanden for at skabe endnu bedre 
rammer for turneringerne i Lemvig 
Golfklub.
Introduktion af ”tast selv spillersco-
reindtasting” blev positivt modtaget, 
og det har været med til at minime-
re ventetiden og offentliggørelsen af 
resultaterne. Vi forventer, at vi tager 
skridtet videre i 2024, hvor scoreind-
tastning også skal godkendes af en 
markør, som vi kender det fra det al-
mindelige scorekort.
Der har som sagt været rekord man-
ge deltagere i vores turneringer i 
Lemvig Golfklub, hvor især Fredags-
golfen fortsat har været en populær 
tradition, og det glæder os at se, 
hvor mange af jer der deltager og 
nyder både spillet og samværet i 
klubhuset efter turneringen.

Visioner for 2024:
Vi er allerede i fuld gang med at 
planlægge turneringsåret 2024 og 
ønsker at gøre det endnu bedre og 
mere tilgængeligt for alle medlem-
mer uanset handicap. For at imøde-
komme jeres ønsker og behov har 
vi sendt et spørgeskema ud i slut-
ningen af 2023 for at indsamle fe-
edback og ideer. Vi vil gerne sige en 
stor tak for alle de 141 besvarelser, 
som virkelig viser det engagement, 
der er i vores klub. Vi tror på, at jeres 
input vil være afgørende for at skabe 
en endnu bedre turneringssæson.

Fokusområder for 2024
• Deltagelse og inklusion: Vi håber 

på endnu større deltagelse i vores 
turneringer i 2024. Golf er for alle, 
uanset niveau, og vi ønsker at 
skabe arrangementer, der appel-
lerer til alle medlemmer.

• Matchformer: Vi har tidligere år 
eksperimenteret med matchfor-
merne for at se, hvor der har væ-
ret den største opbakning. Vi har 
gennem vores erfaringer og spør-
geskemaet i 2023 fået et bedre 
indblik i vores medlemmers fore-
trukne matchformer, og tilpasser 
os ud fra dette.

• Hjælp fra medlemmerne: Vi 
værdsætter enhver form for hjælp 
og feedback fra vores medlem-
mer. Hvis du har lyst til at bidrage 
til Turneringsudvalget eller assiste-
re ved arrangementer, er du mere 
end velkommen til at kontakte os. 
Vi hører også gerne alt ris og ros. 
Sammen kan vi gøre 2024 til et 
uforglemmeligt år på golfbanen.

Regionsgolf i Lemvig Golfklub:
Regionsgolf er en spændende mulig-
hed for vores medlemmer at repræ-
sentere klubben og spille mod andre 
klubber. Vi tilmelder hold i forskellige 
rækker, hvilket skaber fællesskab og 
giver adgang til at udforske andre 

baner uden ekstra omkostninger. 
Tilmeldingsinformation vil blive an-
nonceret i klubhuset. Det er en sjov 
måde at forbedre dine færdigheder 
og styrke båndene med andre gol-
fentusiaster i regionen. Kontakt vo-
res kaptajner for mere information 
og tilmelding.

Turneringer for alle:
Man kan godt allerede nu sæt-
te kryds i kalenderen den 22. juni 
2024, hvor vi afholder vores årlige 
Sommermatch, som vil være en sta-
blefordturnering fordelt i fire rækker, 
hvor man konkurrerer mod spillere i 
sit eget handicapniveau. Der vil i lø-
bet af dagen være flere unikke og 
sjove udfordringer, og efter runden 
samles vi alle i Restaurant Golf, hvor 
der efter spisningen vil blive spillet 
op til sjov og dans. Vi håber, at I vil 
være med til at skabe en rigtig skøn 
dag i Lemvig Golfklub!
I 2024 stræber vi efter at gøre vo-
res klubmesterskab til den største 
og mest mindeværdige begivenhed 
nogensinde, og vi håber, at alle klub-
bens medlemmer vil være med til at 
gøre det til virkelighed! Uanset dit 
handicap er du inviteret til at delta-
ge og være en del af denne festlige 
golfoplevelse.
Vi ønsker at skabe en dag fyldt med 
kammeratskab, konkurrence og ju-
bel. Lad os sammen skabe en re-
kord for det højeste antal deltagere 
i vores klubmesterskab. Inviter dine 
golfvenner, udfordr dine egne græn-
ser, og vær med til at gøre dette til 
en begivenhed, der huskes i lang tid.
Hold øje med mere information i 
klubhuset og på vores officielle kana-
ler. Deltag i klubmesterskabet i 2024 
og vær en del af en dag, der ikke 
kun hylder vores dygtige golfspillere, 
men fejrer hele vores golffællesskab!
Vi ser frem til at skabe endnu flere 
gode golfoplevelser sammen med 
jer i 2024. Tak for jeres støtte og en-
gagement i Lemvig Golfklub.

Venlig hilsen 
Turneringsudvalget, Lemvig Golfklub

Af Jonas Torp  

Golfbox – et uundværligt værktøj
Der er nu gået mere end 20 år, siden 
et par unge gutter fra Silkeborg lan-
cerede Golfbox-systemet.
Mange husker sikkert, hvordan man 
tidligere skulle benytte en boldrende 
ved golfklubberne som tidsbestilling, 
og det kunne jo betyde, at man en 
tidlig lørdag eller søndag morgen tog 
ud for at spille golf, men så opdage-
de, at mange andre havde fået sam-
me idé. Det gav masser af unødig 
ventetid ved første tee.

Golfbox-systemet revolutionerede i 
første omgang hele tidsbestillingen 
på danske golfbaner, men siden er 
systemet udviklet til at omfatte man-
ge andre funktioner.

I dag bruger vi Golfbox til bl.a. ind-
tastning af scores, tilmelding til tur-
neringer og matcher, handicapre-
gulering, resultatformidling, ligesom 
banelukninger af den ene eller den 

anden grund også offentliggøres via 
Golfbox-systemet.
Det er også dette system, der be-
nyttes til at trække en lang række 
vigtige statistikker ud til klubbens 
bestyrelse mv.
Golfbox-systemet taler i dag også 
sammen med en række betalingssy-
stemer, så det er på mange måder 
et uundværligt redskab for golfspille-
re og golfklubber.

Nyt på Golfbox
I 2024 er der i Lemvig Golfklub et par 
nye tiltag i forhold til Golfbox.
Det bliver nemlig muligt i år at bestil-
le tid på vores Pay and Play-bane, 
og på den måde håber klubben, at 
endnu flere spillere vil benytte dette 
anlæg, der er virkeligt velegnet til at 
træne det korte spil.

Flere og flere ”klubber-i-klubben” 
benytter også Golfbox som tilmel-

dings-system, og det har mange for-
dele for alle klubbens medlemmer.

Det betyder nemlig, at disse klub-
ber-i-klubben kun bruger det antal 
tider, som der er tilmeldt spillere til. 
Helt konkret kan det forklares ved, 
at Oldboys-afdelingen – der jo på 
forhånd har mange tider blokeret 
på tirsdage – efter tilmeldingsfristen 
mandag kl. 16 kan lave den aktuelle 
startliste, og tirsdag morgen sørger 
klubsekretæren for, at de tider, der 
er blokeret, men som ikke bruges, 
bliver frigivet, så alle andre har mu-
lighed for at booke en nu ledig tid.
Den samme procedure gør sig gæl-
dende for diverse klubmatcher og 
andre arrangementer.

Hele idéen er jo, at der kun for-
håndsreserveres de tider, der reelt er 
brug for, så banen er tilgængelig for 
så mange spillere som muligt.
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hos EDC Lemvig var heldige at vinde 
20 biografbilletter. Det bliver en sjov 
start på året, hvor vi kommer til at 
fortsætte med fællesspisning, fæl-
lesskab og skaber fælles oplevelser.

Kender du en havmåge? Så er alle 
børn velkommen tirsdage kl. 16.30, 

og vi starter umiddelbart efter På-
ske. Alle er velkommen til at følge 
med på vores Facebook side, som 
hedder ”Havmågerne i Lemvig Golf-
klub”, hvor vi deler informationer, og 
du kan se en masse dejlige billeder 
af glade børn på golfbanen og følge 
med I hvad vi laver af sjove ting. 

Vi glæder os simpelthen så meget til, 
at det bliver tirsdag!

Havmåge Mor, Anne Lykke 
Havmåge Far, Karsten Iversen 

Havmåge Moster, Helle Nielsen

Ungdomsafdelingen

Havmågerne
Vi har nu afsluttet sæson nr. 4, hvor vi 
leger med golfen – og får golfen med 
ind i legen. Vi gør golf sjovt og nemt 
så børnene griner, når de går hjem 
– og glæder sig til næste gang. Det 
ved vi, fordi børnene kommer igen, 
og der kommer hele tiden flere til. Vi 
er nu omkring 20 havmåger mellem 
4-10 år, som mødes i golfklubben 
hver tirsdag kl. 16.30-17.30.

Fællesskab er en stor del af havmå-
gerne, og derfor er vi også begyndt 
at spise sammen den første tirsdag i 
måneden. Så når træningen er slut, 
så mødes vi med forældre, søsken-
de eller bedsteforældre og spiser 
sammen. Thomas laver perfekt hav-
måge-mad, og vi er taknemmelige 
for opbakningen.

Fællesspisning skaber fællesskab, 
som er vigtigt, for at børnene bliver 
ved med at komme i golfklubben. 

Vi dyrkede også fællesskabet, da 
vi havde besøg af subwooferne fra 
Struer Golfklub. Vi havde en sjov ef-
termiddag, hvor vi var 30 børn, som 
spillede og legede golf. Vi håber, at vi 
kan komme en tur til Struer og besø-
ge dem i 2024.

Vi har besøgt Adventure Minigolf 2 
gange i år, og det var imponerede, 
at se hvilken fremgang havmågerne 
gjorde fra foråret til besøget i efter-
året. Den første gang fløj havmåger-
ne mest hen over hullerne, men da vi 
kom på besøg anden gang, spillede 
de allesammen 18 huller, skrev selv 
scorekort og lagde slagene sammen 
til sidst. Det er fantastisk at se, hvor-
dan leg med golfen kan skabe inte-
ressen, som skaber små golfspillere.

Vi havde 14 havmåger med til Klub-
mesterskabet 2023, og de vandt 
selvfølgelig allesammen en mega flot 

medalje som Peder Pro havde lavet, 
helt specielt til os. 

Vi sender en stor tak til Torsdags-
klubben, som efter 25 år er stoppet, 
men de har valgt at give deres sidste 
penge videre til os. Vi har modtaget 
kr. 2.000, så vi har et godt udgangs-
punkt til at lave mere sjov i den kom-
mende sæson. Det var virkelig også 
sjovt den dag, hvor Thomas havde 
en lagkage i overskud. Gæt hvem 
der kunne trylle den væk i løbet af 
nul komme fem… Det er jo det vi si-
ger, vi er byens sejeste havmåger!

Det skal nemlig være sjovt at være 
havmåge, og 2024 bliver skud i gang 
med en tur i biografen. Vi glæder os 
til at bruge vores julegave, hvor vi 

Junior holdet - Ynglinge holdet? 
Vi har haft et lille, men trofast hold på 
fem juniorer i år, som kommer til træ-
ning tirsdag og fredage. Klubmester-
skabet blev den primære aktivitet i 
2023, hvor de 4 drenge spillede mod 
hinanden og Sebastian Øgendahl 
vandt en sikker sejr over Olive Hal-
gaard Wille. Lea spillede sig til en flot 
anden plads i damerækken. Sebastian 
spillede sig til en flot plads blandt klub-
bens 16 bedste spillere og gik dermed 
videre klubmesterskabet i hulspil.

Som overskriften antyder, så står vi 
overfor en udfordring i 2024. Dels fordi 
en stor del af vores nuværende junio-
rer skal på efterskole, men også fordi 
vi vil gerne tilbyde noget mere til vores 
unge medlemmer. Skal vi også have et 
tilbud til vores ynglinge spillere i 2024? 
Vi har faktisk rigtig mange medlemmer 
mellem 18-29 år, men ikke noget de-
cideret tilbud til dem. Bør vi have det? 
Hvordan gør vi det? … og hvad vil de 
egentlig gerne have?

Er du selv ung og kunne se en mu-
lighed i at vi laver et tilbud med træ-
ning, spil og fællesskab? Du kan 
også være udenfor aldersgruppen, 
men have lyst til at give dit bidrag 
med fremtidens unge medlemmer? 

I Lemvig Golfklub er der altid plads til 
nye ideer, så overliggeren er høj og 
potentialet stort. 

Det bliver derfor spændende hvad 
2024 bringer! 

Mange hilsner fra 
Carsten Stigaard
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Flere nye tiltag på 
vej fra baneudvalget

2023 var vejrmæssigt noget for sig selv 
og derfor en prøvelse for alle golfspille-
re - og i særdeleshed greenkeeperne.

Først var der et forår uden særlig 
meget nedbør, og senere blev der 
tørke i juni måned, og derefter slog 
vejret over i ekstreme mængder af 
vand, som vi ikke tidligere har set.

Derfor blev vi desværre - ligesom rig-
tig mange andre golfklubber - igen 
ramt af svampesygdomme på gre-
ens. DGU og DGA arbejder intenst 
på at finde den rigtige måde at be-
kæmpe problemet. De har flere for-
søg kørende rundt om i landet. Men 
vi håber, at sæson 2024 bliver bedre 
vejrmæssigt, og at vores biologiske 
svampemiddel kan være med til at 
holde sygdommene nede.

Sidste år var således et forsøgsår med 
hensyn til en mere miljøvenlig gød-
ning på banen. Det har virket yderst 
tilfredsstillende, så derfor fortsætter vi 
naturligvis med det fremover.

Den grønne omstilling
Fremtidens drift af golfbaner bliver 
meget mere grøn, og i Lemvig Golf-
klub prøver vi at følge med udvik-
lingen. Vi ønsker også at yde vores 
indsats til at bringe Co2-udlednin-
gen ned.

Derfor har vi investeret i en robot til 
klipning af fairways. Nogle stødte 
måske på robotten i efteråret, da vi 
kørte tests på hullerne 15 til 18. Den-
ne robot kommer nu til at køre fast 
rundt på fairways på alle tidspunkter 
af døgnet. Den kommer til at klippe 
fairways på 5-6 huller i første om-
gang, og med tiden skal vores ældre 
dieseldrevne fairwayklipper udfases 
til fordel for flere eldrevne robotter.

Regler for robotter på banen er som 
følgende, og de 4 situationer beskri-
ves her: 

• Robotten holder i opladeren – det-
te er en ikke-flytbar forhindring, og 
der er lempelse uden straf efter 
regel 16.1

• Bolden rammer robotten og en-
der et andet sted end planlagt. 
Her er der ingen lempelse, og bol-
den spilles hvor den ligger efter 
regel 11.1

• Bolden rammer robotten og bliver 
liggende på robotten og flyttes vi-
dere. Her skal der droppes en ny 
bold uden straf, der hvor bolden 
ramte robotten efter regel 11.1

• Bolden flyttes af robotten – bol-
den genplaceres efter regel 9.6. 
Hvis det oprindelige leje er ændret 
(bold evt. trykket ned i græsset) – 
se regel 14.2 d

Flere grønne tiltag
Grøn strøm til robotter er der også 
blevet tænkt over, og derfor opstil-
les der til foråret solceller på taget af 
vore bagrum med retning mod syd. 

På fremtidens ønskeliste står også en 
robotboldopsamler til træningsbanen. 
Det skyldes, at der altid skal være 
træningsbolde til klubbens medlem-
mer, og med en robotopsamler skal 
træningsbanen ikke er lukkes i de 
tidsrum, hvor der samles bolde.

Der arbejdes på at finde den bedst 
mulige løsning for os alle, så vi for-
håbentlig i løbet de næste par sæ-
soner kan præsentere en moderne 
træningsbane drevet af robotter.

Ny affaldssortering
Affaldssorteringen er også kommet 
til golfklubberne. Derfor er vi nu nød-
saget til at tage alle skraldespande 
ude på banen ned.

Så får du affald på runden, så tag det 
venligst med hjem, eller sorter det i 
de dertil indrettede skraldespande, 
som opstilles ved vaskepladsen for 
enden af bagrummene.

Af Carsten Stigaard
Lad os allesammen fortsat hjælpe 
hinanden, så vi også i fremtiden har 
en bane, hvor affaldet ikke ligger og 
flyder, og dette gælder selvfølgeligt 
også cigaretskod.

Flere nye teesteder
Sidste sæson blev der foretaget en 
del baneændringer, og derfor foregik 
der meget arbejde ude på banen. 

Det bliver ikke tilfældet i år. Det ene-
ste planlagte arbejde er at få lavet 
de sidste tee-steds vandingsanlæg 
færdige. Her mangler vi kun tee 45 
for at komme helt i mål.

De sidste tee 45-stder tages i brug 
fra sæsonstart, og det nye tee-sted 
på hul 9 for tee 55 og 49 tages også 
i brug. Tee-stedet er rykket længere 
mod højre, så spillerne derved får en 
mere lige spillelinje op ad fairway - 
med den lille udfordring, at bolden 
nu skal drives over søen på vejen ud 
i fairway.

Det er nu et år siden, at vi foretog 
baneændringerne, som førte banen 
tilbage til par 72. Derfor vil Hcp index 
for de enkelte huller blive gennem-

gået og eventuelt tilrettet i forhold til 
de ændringer, der er sket.
Vi kan igen kun opfordre til, at man 
spiller fra de tee-steder, som golfbox 
foreslår ud fra den enkelte spillers hcp. 

Det kan godt være, at det så ikke er, 
som det plejer at være, og man frata-
ges måske også nogle slag. Oplevel-
sen er dog en helt anden, og hvorfor 
ikke give det chancen, for det er jo 
sjovere at putte for par frem for bogey.

Tak til alle frivillige
En stor tak til alle de faste hjælpere, 
som har deres gang i maskinhuset. 
Uden jer kunne vi ikke have en bane 
i vores ønskede standard.

En stor tak skal også lyde til alle 
dem, som hjælper til med stort og 
småt - om det er til grøn torsdag, lu-
ge-holdet eller maler-holdet. 

De frivillige gør en kæmpe indsats 
for klubben. Skulle der sidde nogle 
og tænke: ”hvad kan jeg mon hjæl-
pe med, for jeg vil da gerne være en 
del af dette fantastiske fællesskab”, 
så tag endelig fat i en af greenke-
eperne eller baneudvalget.

Årets Maskinhusmatch 2023 blev i 
øvrigt vundet af Aung Khai Tun, så et 
stort tillykke til ham.

Tænk jer om
Til sidst er der et stort ønske til alle 
medlemmer.
Vil I ikke godt tænke jer om en ekstra 
gang, når I benytter træningsbanen? 
Der ligger alt, alt for mange trænings-
bolde ude på hul 18, og der har væ-
ret flere farlige situationer, hvor spille-
re har været tæt på at blive ramt af 
en træningsboldt på hul 18’s fairway.
Vi har sat et hegn op, og der kom-
mer nye afstandsskilte op på træ-
ningsbanen, der peger længere mod 
venstre side. 
Så vil I ikke nok sigte længere mod 
venstre, og skulle din eller din side-
mands bold alligevel gå over hegnet 
mod hul 18, så råb FORE. Hellere en 
gang for meget end en gang for lidt.
Det kan jo være dig eller en af dine 
venner, der går på hul 18, næste 
gang det sker.

Med disse ord vil vi i baneudvalget 
ønske jer alle en rigtig god sæson.

Med venlig hilsen Baneudvalget

14 15www.lemviggolfklub.dk www.lemviggolfklub.dk



Af Harry Lund-Hansen

Herreklubben

Velkommen til et nyt golf år, til  
såvel gamle som nye medlemmer!
Hver onsdag mellem kl. 16.00 – 17.00 
(første bold trækkes kl. 15.55)

Medlemskab kr. 300, kun for mænd på min.18 år 
med et handicap på max. 36,0. 
MobilePay til BOX 93022

Der spilles i 2 rækker:
A-rækken hcp. 0-17,0 spiller slagspil, B-rækken 
hcp. 17,1 - 36,0 spiller stableford. 
Der spilles om vinpræmier hver onsdag.

Vi starter op onsdag den 3. april kl. 16.00. 
Mød op i god tid og bliv en del af 
fællesskabet! 
Herefter slår vi ud hver onsdag mellem  
kl. 16.00 – 17.00, til sidste onsdag i september. 

Se mere på Lemvig Golfklub´s 
hjemmeside/Herreklubben og på 
opslagstavlen i klubhuset.

Vel mødt til en ny sæson!

Venlig hilsen
BESTYRELSEN
Harry Lund-Hansen, formand, Birger Dyring, næst-
formand, Kaj Svenningsen, kasserer

2 dejlige golfpiger / onsdagsdamer har taget plads 
på en af de nye bænke.
Parasolen var god skygge på en meget varm dag.

Old Boys Klubben 2024 

Old Boys Klubben 2024 

 
 

Old boys Klubben byder velkommen til en ny golfsæson. Er du fyldt 55 år, er du meget velkommen i vores klub. Vi har 
gennem de sidste mange år været omkring 100 medlemmer i klubben, men vi har plads til mange flere. 
 
50 – 60 golfspillere møder op hver tirsdag formiddag året rundt til en runde 
golf over enten 9 eller 18 huller. Efter matchen spiser vi en lækker frokost 
sammen i cafeen, synger en sang, opgør dagens resultat, uddeler præmier 
til dagens vindere og nyder det sociale fællesskab. 
 
Du er velkommen til at møde op og prøve, om det er noget for dig. Vi 
tilbyder et gratis medlemskab i en måned, inden du beslutter, om du vil 
være medlem. Et årligt medlemskab af vores klub koster 350 kr. 
 
Tilmelding til dagens match foregår på golfbox, som samtidig udvælger, hvem du skal spille sammen med den 
pågældende dag, og hvem du efterfølgende spiser frokost med. Det betyder, at du hver gang møder nye medlemmer fra 
vores klub og på denne måde stifter nye bekendtskaber. 
På golfbox tilkendegiver du ligeledes, hvad du ønsker at spise til frokosten efter matchen. 
 

I juli måned spiller vi den årlige match mod onsdagspigerne, som afsluttes med en 
hyggelig frokost og præmieoverrækkelse. 
I juli måned arrangerer vi også den årlige udflugt til en fremmed bane. 
 
Normalt spiller vi stableford, men den første tirsdag i måneden spiller vi en speciel 
match, som er nærmere beskrevet på vores hjemmeside. I september måned 
afvikler vi Old Boys mesterskabet i slagspil over 2 tirsdage. 
Udover vores tirsdagsmatcher deltager vi i et samarbejde med Nordvestjysk, Struer 

og Sydthy Old Boys Klubber. På den måde får vi chancen for at prøve at spille på andre spændende baner og måle vores 
færdigheder mod andre golfspillere. I 2023 blev Lemvig Old Boys igen vinder af turneringen. 
 
I august er der mulighed for at deltage i den årlige 3 dages golftur til Tyskland, hvor vi spiller udfordrende baner i 
udlandet og ikke at forglemme nyder det festlige samvær. 
 
Golfåret i Old Boys Klubben afsluttes med generalforsamling i oktober måned og den hyggelige julefrokost i december i 
golfcaféen. 
 
På vores hjemmeside kan du læse mere om vores aktiviteter, og her finder du også en tidsplan for de forskellige 
begivenheder. 
 
Vi ser frem til at byde dig velkommen som medlem af Old Boys Klubben. 
 
 
Bestyrelsen 
 
 
 
 
 
                  Otto Schumann                      Arne Gottlieb                Bent Nørgaard  Poul Munk Povlsen         

Old boys Klubben byder velkommen til en ny golfsæson. Er du fyldt 55 år, er du meget velkommen i vores klub. Vi 
har gennem de sidste mange år været omkring 100 medlemmer i klubben, men vi har plads til mange flere.

50 – 60 golfspillere møder op hver tirsdag formiddag året rundt til en 
runde golf over enten 9 eller 18 huller. Efter matchen spiser vi en læk-
ker frokost sammen i cafeen, synger en sang, opgør dagens resultat, 
uddeler præmier til dagens vindere og nyder det sociale fællesskab.

Du er velkommen til at møde op og prøve, om det er noget for dig. Vi 
tilbyder et gratis medlemskab i en måned, inden du beslutter, om du vil 
være medlem. Et årligt medlemskab af vores klub koster 350 kr.

Tilmelding til dagens match foregår på golfbox, som samtidig udvælger, hvem du skal spille sammen med den på-
gældende dag, og hvem du efterfølgende spiser frokost med. Det betyder, at du hver gang møder nye medlemmer 
fra vores klub og på denne måde stifter nye bekendtskaber.
På golfbox tilkendegiver du ligeledes, hvad du ønsker at spise til frokosten efter matchen.

I juli måned spiller vi den årlige match mod onsdagspigerne, som afsluttes 
med en hyggelig frokost og præmieoverrækkelse.
I juli måned arrangerer vi også den årlige udflugt til en fremmed bane.

Normalt spiller vi stableford, men den første tirsdag i måneden spiller vi en 
speciel match, som er nærmere beskrevet på vores hjemmeside. I september 
måned afvikler vi Old Boys mesterskabet i slagspil over 2 tirsdage.
Udover vores tirsdagsmatcher deltager vi i et samarbejde med Nordvestjysk, 
Struer og Sydthy Old Boys Klubber. På den måde får vi chancen for at prøve 

at spille på andre spændende baner og måle vores færdigheder mod andre golfspillere. I 2023 blev Lemvig Old 
Boys igen vinder af turneringen.

I august er der mulighed for at deltage i den årlige 3 dages golftur til Tyskland, hvor vi spiller udfordrende baner i 
udlandet og ikke at forglemme nyder det festlige samvær.

Golfåret i Old Boys Klubben afsluttes med generalforsamling i oktober måned og den hyggelige julefrokost i decem-
ber i golfcaféen.

På vores hjemmeside kan du læse mere om vores aktiviteter, og her finder du også en tidsplan for de forskellige 
begivenheder.

Vi ser frem til at byde dig velkommen som medlem af Old Boys Klubben.

Bestyrelsen
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Onsdagsdamerne 
Kom og vær med til nogle hyggelige timer på 
Lemvig golfbane 2024

Hvem er vi?
Onsdagsdamerne er klubben for 
kvinder i alle aldre, der brænder for 
at spille golf og nyder samværet 
med ligesindede i en hyggelig og af-
slappet atmosfære. 
Vi er en blandet gruppe amatører, 
nogle har mange års erfaringer med 
køller og golfregler, andre har færre, 
atter andre er relativt ”nyuddannede”
Hos os er der altid plads til dig!  
Vi glæder os til en ny og spændende 
sæson 2024. 

Sådan tilrettelægges matchene: 
Der spilles 18 eller 9 huller, alt efter tid 
og lyst, hver onsdag fra begyndelsen 
af april til slutningen af oktober.
Holdene sammensættes ved lodtræk-
ning, via golfbox, 3 eller 4 spillere på 
holdene afhængig af, hvor mange der 
møder op. På denne måde kommer 
man til at spille med mange forskellige 
i løbet af en sæson.
Efter matchene er der fælles frokost for 
såvel 18 hullers som 9 hullers holdene. 
Under frokosten nyder man maden og 
samværet med dagens medspillere.
Dagen afsluttes med præmieoverræk-
kelse.

Nye medlemmer: 
Vi tilbyder nye medlemmer 2 ”prø-
veonsdage” à 40.00 kr.  Beløbet fra-
trækkes ved evt. senere indmeldelse.
Ovennævnte gælder ikke for tidlige-
re medlemmer af klubben.

Sæsonstart: Onsdag d. 3.april 
2024 kl. 9.45. Der spilles 9 huller, 
efterfulgt af fællesspisning kl. 12.30.

Man kan vælge kun at deltage i fæl-
lesspisningen, dog skal man tilmelde 
sig i Golfbox.

Matcher: 
I årets løb arrangeres flere forskellige 
matcher:

Lokalmatch: Så vidt muligt spilles 
lokalmatchen 1. onsdag i hver måned 
fra maj til oktober. Vinderne kåres på 
generalforsamlingen.

Venskabsmatch: 
Spilles med Struerdamerne.
Klubberne skiftes til at stå for arran-
gementet, der altid afsluttes med fro-
kost, præmieoverrækkelse, og hyg-
geligt samvær.

Old Boys: Årets helt store udfor-
dring! Denne match spilles imod OB. 

GreenFee uge 28: Onsdag i uge 
28 gives plads til greenfeegæster.
Denne onsdag spilles på udebane 
i en af naboklubberne. Annonceres 
senere.

Smykkematch: Vestergades Guld & 
Sølv sponsorerer gevinsterne til delta-
gerne på såvel 18 huller som 9 huller.

Generalforsamling: 
Afholdes 30. oktober.

Julematch: Sæsonen afsluttes med 
julematch d. 27. november. Der spil-
les kun med 3 jern. Matchen afsluttes 
med frokost, julehyggeligt samvær 
og præmieoverrækkelse.

Vintersæson: I vinterperioden, fra 
november til slutningen af marts, spil-
les fra vintergreens. Vintersæsonen 
er uden frokost og præmier. Mødetid 
kl. 9.45.

Birdie: 
Får et medlem af onsdagsdamerne 
birdie på såvel hjemme- som ude-
bane, er gevinsten en ”glasfugl”, der 
overrækkes i forbindelse med da-
gens præmieoverrækkelse.

Hole in one: Får et medlem af ons-
dagsdamerne ”hole in one” såvel på 
hjemme- som udebane overrækkes 
ligeledes en glasfugl.

Kontingent: 300 kr. for hele sæso-
nen (april-november) indbetales til:
Vestjysk Bank 
Konto nr. 7608-0001753691
Oplys navn og DGU-nr.
Dette gælder ved alle indbetalin-
gerne. 

Der er deadlines til de forskellige gol-
farrangementer. Tilmeldingen foregår 
via golfbox og er bindende ved tids-
fristens udløb.

Oplysning om mailadresse er vigtig, 
da alle får tilsendt en mail forud for de 
forskellige arrangementer.

Onsdagsdamernes bestyrelse er altid 
åbne overfor spørgsmål, gode ideer 
og konstruktiv kritik!

Kalender for Onsdagsdamerne 2024

Tilmelding er bindende efter tidsfristens udløb ved forskellige arrangementer. Ret til ændringer forbeholdes.

18 huller slår ud kl. 9.00. Tilm. via golfbox senest kl. 16 mandagen før - scorekortet afl. senest kl. 8.45 
9 huller slår ud kl. 10.30. Tilm. via golfbox senest kl. 16 mandagen før - scorekortet afl. senest kl. 10.15 

Kontingent 2024    300,00 kr. ( 1. april - 30. nov. )             Vestjysk Bank konto nr.    7608 1753691

Bestyrelsen
Alice H. Christensen - formand alicehoevring@hotmail.com Mobil: 24 90 03 24
Grete Graae ggraae2404@gmail.com Mobil: 29 91 18 36
Bodil Boysen bdilbysen@gmail.com Mobil: 40 80 99 59
Bente Kirk Skovmose lundvej@gmail.com Mobil: 42 50 27 04
Inger Lund Andersen lundandersen@mail.dk Mobil: 26 31 23 05

Dato Uge Spillested Match
Sæsonstart Lemvig

03.- 04. 14 Åbningsmatch Lemvg 9 hullers match  kl. 9.45
10.- 04. 15 Lemvig Normal
17.- 04. 16 Lemvig Normal
24.- 04. 17 Lemvig Normal
01.- 05. 18 Lokalmatch Lemvig Normal
08.- 05. 19 Lemvig Normal
15.- 05. 20 Lemvig Normal
22.- 05. 21 Norsk Stableford Lemvig Normal
29.- 05. 22 Lemvig          Normal
05.- 06. 23 Lokalmatch Lemvig    Normal
12.- 06. 24 Struerdamerne Lemvig Invitation udsendes senere
19.- 06. 25 Lemvig Normal
26.- 06. 26 Lemvig Normal
02.- 07. 27 Oldboysmatch Lemvig Invitation udsendes senere
03.- 07. 27 Lokalmatch Lemvig Normal
10.- 07. 28 Green Fee Uge Udflugt Invitation udsendes senere
17.- 07. 29 Lemvig Normal
24.- 07. 30 Texas Schramble Lemvig Normal
31.- 07. 31 Lemvig Normal
07.- 08.   32 Lokalmatch Lemvig Normal
14.- 08. 33 Lemvig Normal
21.- 08. 34 Lemvig Normal
28.  08. 35 Smykkematch Lemvig Normal
04.- 09. 36 Lokalmatch Lemvig Normal
11.- 09. 37 Lemvig Normal
18.- 09. 38 Holdmatch Lemvig Normal
25.- 09. 39 Lemvig Normal
02.- 10. 40 Lokalmatch Lemvig Normal
09.- 10. 41 Lemvig Normal
16.- 10. 42 Lemvig Normal
23.- 10. 43 Lemvig Normal
30.- 10. 44 Generalforsamling Lemvig - 9 hullers match kl. 9.45
27.- 11. 48 Jule-match/frokost Lemvig - 9 hullers match / 3 jern kl. 9.45
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Vis hensyn til 
alle på golfbanen
Heldigvis er der langt de fleste dage 
i sæsonen mange golfspillere på 
Lemvig Golfbane. Og det er både 
de meget erfarne spillere, nybegyn-
derne, klubber-i-klubber og green-
fee-gæster.
Alle golfspillere ønsker at have et na-
turligt flow på runden – og det gæl-
der, uanset om man skal bruge rigtig 
mange slag eller kan nøjes med få 
slag. Og det gælder også, uanset 
om man er to, tre eller fire spillere i 
bolden.

Det siger sig selv, at der – især i de 
travle perioder og på de mest attrak-
tive tidspunkter – kan opstå situa-
tioner med lidt ventetid på banen. 
Beslutningen for nogle år siden med 
at sende spillere afsted med 10 mi-
nutters mellemrum har dog vist sig 
at være den rigtige, for såfremt man 
overholder sin starttid – og ikke star-
ter hverken før eller efter den boo-
kede tid – så er ventetiden minimal.

Men der skal være plads 
til alle – og de rutinerede 
golfspillere skal udvise 
tålmodighed over for ny-
begynderne og green-
fee-gæsterne, der har 
brug for lidt ekstra tid 
ude på de enkelte huller. 
Mange lærer heldigvis 
hurtigt at lukke de hurti-
ge spillere igennem – og 
hvis det ikke er tilfæl-
det, vil det være en god 
idé som rutineret spiller 
at tage en snak med de 
knap så hurtige spillere 
efter runden for på den måde at 
hjælpe til med at holde et fornuftigt 
flow. Dialogen er med andre ord den 
rette vej – fremfor konflikten.

Pas på greenkeeperne og de 
frivillige
Mandage og fredage er de store 
klippedage på Lemvig Golfbane. Her 

er alle maskiner i aktion 
og bemandet med både 
vores tre dygtige green-
keepere og en række 
frivillige hjælpere i ma-
skinhuset.
Der klippes fairway, se-
mirough, teesteder og 
områderne omkring tee- 
stederne, ligesom der 
rives bunkers og flyttes 
huller. Og naturligvis skal 
greens enten klippes eller 
tromles, som greenke-
eperne jo gør alle ugens 
syv dage i sæsonen.

Det er vigtigt, at man 
som spiller er særligt 
opmærksomme på gre-
enkeepernes og de frivil-
liges færden ude på ba-
nen. Også i den forløbne 
sæson har der været 

nogle situationer, hvor maskinerne er 
blevet ramt – og det kan jo få alvorlige 
følger, hvis man bliver ramt af en golf-
bold – også når man er på arbejde.
Derfor kan vi kun opfordre til at have 
lidt tålmodighed og acceptere lidt 
ventetid, hvis man møder det arbej-
dende folk på de store klippedage – 
men i øvrigt også på dage, hvor der 
udføres særlige opgaver på banen.

Klippearbejdet starter kl. 06.00, og 
før greenkeeperne ruller ud fra ma-
skinhuset, tjekker man altid dagens 
startliste og antal spillere, så arbej-
det kan tilrettelægges med størst 
muligt hensyntagen til golfspillerne 
med tidlige starttider.

Greenkeeperne er faktisk også hele 
tiden opmærksomme på, hvor golf-
spillerne er – og derfor afbryder de 
gerne arbejdet på et passende sted 
for at lade boldene passere. Det be-
tyder så, at når en af maskinerne en-
ten stopper på banen eller kører ud 
til siden, så er der fri bane til at slå 
det næste slag.

På den måde kan vi tage hensyn til 
hinanden, så alle får en god dag på 
golfbanen.

Kalender for  
Klubgolf 2024
Dato Aktivitet

16. april  9 hullers åbningsmatch

23. april 9 hullers turnering

30. april 9 hullers turnering

07. maj Træning ved Peder Pro

14. maj 9 hullers turnering

22. maj 9 hullers turnering

28. maj 9 hullers turnering  
på en fremmed bane

04. juni Træning ved Peder Pro

11. juni 9 hullers turnering

18. juni 9 hullers turnering 

25. juni 9 hullers turnering

02. juli Træning ved Peder Pro

09. juli 9 hullers turnering

16. juli 9 hullers turnering

23. juli 9 hullers turnering

30. juli 9 hullers turnering

06. aug. Træning ved Peder Pro

13. aug. 9 hullers turnering  
på en fremmed bane

20. aug. 9 hullers turnering

27. aug. 9 hullers afslutningsmatch

De 9 hullers turnering kan veksle 
mellem stableford, Texas Scramble, 
Foursome og Greensome.

Der forsøges ligeledes arrangeret 
en match på fremmed bane.

Hvis der er stemning for det spiller vi 
i september måned.

Skulle der være spørgsmål, så skriv 
til Martin Nygaard 4042 5049

Klub 37 skifter 
navn til Klubgolf

Klubgolf er en klub i klubben. Den 
er perfekt som overgangsklub for 
nyligt frigivne (begyndere). Klub-
ben er for dig der gerne vil lave re-
lationer og møde andre golfspillere, 
samt blive bedre og mere rutineret 
i at spille på den store bane. Der 
spilles på tirsdage, og der spilles 
altid kun 9 huller.

Formål og information
Formålet med Klubgolf er at fast-
holde medlemmer efter frigivelse 
og give alle mulighed for at spille 
med andre på samme niveau. Du 
får mulighed for at få nye golfven-
ner og danne klub relationer. Alle 
frigivne med et HCP på 30 til 54 
er velkommen til at blive medlem 
af Klubgolf, samt alle andre der 
ikke er spillet under handicap 30, 
og der er langt den største part af 
klubbens medlemmer.
Klubgolf er derfor klubben for 
alle medlemmer over handicap 
30, uanset om de syntes de 
gode eller slet ikke gode, der er 
plads til alle!
Når dit handicap kommer under 
30 har du herefter mulighed for at 
deltage i andre af klubberne i Lem-
vig Golfklub. Du må gerne blive i 
Klubgolf året ud, i det år hvor du er 
nået under handicap 30.

En gang om året ved sæsonafslut-
ning, spiller vi en afslutningsmatch. 
Vi vil også forsøge at komme ud 
og spille på andre baner, hvis der 
er stemning for det. 
Vi har en Facebook gruppe som 
hedder ”Klubgolf Lemvig Golf-
klub”. her finder du oplysninger og 
tiltag for klubben, vi opfordrer dig 
derfor til at blive medlem af denne 
gruppe. Klubgolf bakker op om-
kring Lemvig Golfklubs øvrige mat-
cher og arrangementer.
Vi har en kaffe/the klub hvor vi be-
taler kr. 100 for hele sæsonen, vi 
mødes efter runden i klubhuset 
og snakker om hvordan runden er 
gået, og om der er noget I er i tvivl 
om. De der ikke ønsker at benyt-
te sig af dette fantastiske tilbud, 
er selvfølgelig også velkommen til 
snak og hygge efter runden.
Den 1. tirsdag i maj, juni, juli og 
august er der gratis træning ved 
Peder Pro, så du kan få styr på dit 
sving, indspil og putting. Denne 
træning starter kl. 18.30 og med 
mødetid kl. 18.15.

Tilmelding og tidspunkt
Du tilmelder dig, via Golf Box se-
nest kl. 12 på spilledagen. Hold 
sammensætningen bliver først of-
fentliggjort når I møder ind tirsdag.
Vi spiller hver tirsdag fra kl. 17.45 
og mødetid er kl. 17.30
Åbningsmatchen er d. 16.04.2024

På golf gensyn 
Martin Nygaard

4042 5049

Af Martin Nygaard

Medlemsstatistik
(pr. 08.02.2024)

 2021 2022 2023

Seniorer 617 619 630

Ungseniorer / Studerende 64 40 54

Juniorer / Børn  39 27 31

Fuldtidsmedlemmer 717 686 715

Årskort til Pay & Play 16 13 11

Aktive medlemmer i alt 738 699 726

Passive medlemmer 215 232 199

Medlemmer i alt 953 931 925

 

Aktive kvinder/piger  195 204 219

Aktive mænd/drenge  522 482 507

PAS PÅ
GREENKEEPEREN!
ER DU SPILLER? 
 
• Slå aldrig til bolden, hvis greenkeeperen 
 er inden for rækkevidde 
 
•  Slå først når greenkeeperen har 
 givet tegn til at du kan slå 
 
•  Greenkeeperen kan ikke altid høre dig 
 på grund af høreværn og maskinlarm

ER DU GREENKEEPER? 
 
•  Planlæg dit arbejde, så det forstyrrer 
 spillet mindst muligt 
 
•  Bevæg dig hurtig ud af områder, 
 hvor der spilles 
 
•  Vink spillerne frem, hvor det er muligt

Greenkeeperen og spillerne skal passe på hinanden – så golfspilletafvikles hurtigt og greenkeeperen kan udføre deres arbejde forsvarligt.
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Torsdagstøserne 
– tak for 2023 og velkommen i 2024
Torsdagstøserne er for alle kvinder i 
vores golfklub, som har lyst til at gå 
9 hyggelige og sjove huller torsdag 
aften. Om du er ung eller ældre, el-
ler om dit handicap er 54 eller 10 er 
fuldstændigt ligegyldigt – du er vel-
kommen uanset. Og sådan har det 
været, siden vi startede.

Vi slår ud kl. 18.00 - så har dem, der 
arbejder, også mulighed for at kunne 
være med. Og vi har ingen tilmelding 
– du kommer bare kl. 17.45 (ca.) og 
medbringer en bold med navn på. 

Bolden afleveres, og når alle bolde er 
afleveret, trækker vi ”bold” om, hvem 
der går ud sammen. Vi slår som 
skrevet ud kl. 18.00 og satser på at 
være inde ca. kl. 20.00. Så hygger vi 
med en kop kaffe eller et glas et eller 
andet, og der er altid en lille præmie 

til den(de) kvinde(r), der vinder. Des-
uden forsøger vi at spise sammen 
den sidste torsdag i måneden.

Vi vil igen i år spille lidt forskellige typer 
af spil som fx Texas Scramble, Norsk 
Stableford og almindelig Stableford. 

At være en del af Torsdagstøserne 
koster kun, hvis du vil have kaffe, og 
hvis du vil have mulighed for præ-
mie (hvis du skulle være den heldige 
vinder af spillet). Pris for kaffe er kr. 
100,- for hele sæsonen (de skal sen-
des til klubben) nr. 27337.

Pris for præmier er kr. 50,- indtil vi-
dere (Mobilepay Lone: 4083 9854).

Vi garanterer alle frisk luft og vind i 
håret – samt et godt grin og mega 
hyggelig aftergolfing. 

Vi forventer, at vi starter op efter på-
ske og slutter engang medio septem-
ber. Nærmere info om det kommer 
på facebook-siden Torsdagstøserne.

Hvis ikke du allerede er medlem af 
facebookgruppen Torsdagstøserne, 
så skynd dig at få dig meldt til. Det 
er der alle nyheder vil være at finde 
og også endelig dato for opstart.

Skulle du brænde inde med ideer ift. 
Torsdagstøserne – så gi’ lyd. Ingen 
ideer er for små eller for store. 

Vi ses til mange hyggelige stunder.
Susan & Lone

Heldumvej 65 – 7620 Lemvig –  Tlf. 9782 1344

Led og muskler, der smerter? 

Så ring til dine eksperter! 

Jens Chr. Grønkjær, Marianne Pedersen, 

Peter Pedersen 

Tlf.: 9782 0386 eller 9783 4999 

På udkig efter et nyt pengeinstitut?  
Vi har tid, når du har tid.

Lemvig afdeling, Havnen 62, 7620 Lemvig, T 8222 9783

Vinkelhagevej · Lemvig · Tlf. 9782 2813
www.restaurantmarina.dk · marina@restaurantmarina.dk

• Selskabs- og kursuslokaler fra 15-180 pers.

• Dinér Transportable (Min. 10 pers.)

KROSTUE

Strandgade 8, Lemvig

Strandgade 5, Lemvig

CHRISTIANSHAVN
Øl & Vinstue

Industrivej 47 • 7620 Lemvig • 
T: 97 82 17 00 • stsbiler.dk

GUDUMBRO 4, GUDUM
TLF. 97 86 30 88
FAX 97 86 33 88

- din lokale

håndværker..

www.shs-byg.dkGUDUMBRO 4, GUDUM
TLF. 97 86 30 88
FAX 97 86 33 88

- din lokale

håndværker..

www.shs-byg.dk

GUDUMBRO 4, GUDUM
TLF. 97 86 30 88
FAX 97 86 33 88

- din lokale

håndværker..

www.shs-byg.dk
22 23www.lemviggolfklub.dk www.lemviggolfklub.dk



Gå hurtigt frem til din bold, når det er sikkert,  
og forlad greenen, så snart I er færdige.

HUSK AT GÅ I ET RASK TEMPO

Slå, når du er klar og det er sikkert.  
Afstem inden med de øvrige spillere at det er ok.
Slå først og led derefter efter andres bolde.

HUSK AT SPILLE READY GOLF

Stå ikke og vent på din tur. Udnyt tiden til at måle 
afstand og vælge jern. 
På greenen læser alle puts samtidigt.

HUSK AT FORBEREDE  
DIG MENS ANDRE SLÅR

Slå inden 40 sekunder, når det er din tur.
Undgå unødvendige handlinger eller gentagelser.

HUSK AT AFKORTE DIN SLAGRUTINE

Aftal at I spiller “ready golf” og lukker hurtigere 
spillere igennem eller hvis I skal lede.
Spil fra et teested længere fremme.

HUSK AT AFTALE INDEN RUNDEN

Placer din bag mod næste teested, og hjælp andre 
ved f.eks. at rive efter dem i bunkeren.
Skriv scorekort ved næste teested,  
mens de andre slår ud.

HUSK AT TÆNKE FREMAD

Af Peter Moring 

Søndagsgolf

Ideen bag starten på søndagsgolf var, fra 
bestyrelsens side, et ønske om at skabe en 
mulighed for at klubbens medlemmer kunne 
mødes uafhængigt af ”andre klubber i klub-
ben” til at gå ni huller søndag eftermiddag. 
Så uanset alder, hvor længe man har spillet 
eller om man er M/K er alle velkommen til at 
deltage.

Vi har holdt os klar af Golfbox, så man skal 
bare møde op. Mens vi har vintertid er det 
senest kl. 1245 man skal have afleveret sit 
klargjorte scorekort og under sommertid er 
det kl. 1345. Det er altså en helårs aktivitet, 
med tilbørlig tagen hensyn til dagens vejr.

Netop som et tilbud til alle medlemmer ind-
går der et socialt element i aktiviteten, i form 
af at vi samles efter runden. Dagens vinder 
modtager en beskeden præmie sponseret af 
klubben og vi runder dagen af med mangen 
en god snak om hvad der rører sig pt i vores 
verden.

Mix-foursome
Turneringen er åben for  
alle interesserede

Spilformen foursome er både sjov og samtidig en god af-
veksling fra det traditionelle individuelle stableford-spil, som 
vi som almindelige klubgolfere oftest spiller.
Foursome-spillet går jo ud på, at de to spillere på holdet 
skiftevis slår til bolden fra teestedet, indtil den er i hul.

Mix-foursome-turneringen har eksisteret i efterhånden man-
ge år i Lemvig Golfklub, og sidste år deltog omkring 20 hold 
i turneringen, men der er plads til flere hold, og alle interes-
serede kan være med.
Som navnet indikerer, består et hold af to spillere – et fra 
hvert køn. Der spilles forskellige varianter af foursome-spillet 
i løbet af sæsonen.

Mix-foursome-turneringen 2024 afvikles over otte runder – 
fire før sommerferien og fire efter sommerferien. Holdene 
kan deltage i det antal runder, som holdet har mulighed for. 
Der spilles 4 runder søndage kl. 8.30 og 4 runder fredage 
kl. 16.00, og tilmelding sker via Golfbox senest to dage før.
Der er vinpræmier til de bedste hold i hver runde, og der 
er også en gennemgående turnering, hvor de seks bedste 
runder er tællende. Så man behøver altså ikke være med 
hver gang.
Det koster 200 kr. pr. hold at deltage i hele turneringen. Belø-
bet skal være indbetalt inden man kan deltage i turneringen 
til Jørgen Schlie 61282634 eller Lotte Nasser 61705536.

Mix-foursome-turneringen har egen gruppe på facebook, 
hvor spilledagene og info om den enkelte rundes spilform 
lægges op.

Vel mødt Lotte Nasser og Jørgen Schlie.

24 25www.lemviggolfklub.dk www.lemviggolfklub.dk



Kvik Lemvig: Storegade 1, Lemvig, tlf. 97 81 13 96

Alt murerarbejde udføres
• Reparationer
• Tilbygninger
• Parcelhuse

• Facaderenovering
• Strukturpuds
• Landbrugsbyggeri

Mimersvej 74 . 7620 Lemvig . 2123 3164
ivan-berthelsen@hotmail.com

Lemvig
v/ Lars Lyng
Vestergade 26
7620 Lemvig
Tlf. 96 43 40 00

– kom godt videre... edc.dk

Kynde & Knak

Havnegade 16 . 7680 Thyborøn . Tlf. 9791 0097
www.kyndeogknak.dk

Blikkenslagerne

                                 
                                            
                                    

Lemtorpvej 4, Lemvig
Tlf. 9782 0759
Mobil: 4045 6759

2184 3859

www.m-o-blik.dk

v/Anders Olesen
Havnegade 5A . 7680 Thyborøn . Tlf. 97 83 28 82

www.fiskehallen-thyboron.dk

VESTERGADE 17 . LEMVIG
TLF. 9782 1414 Restaurant GOLF

- et populært spisested
Smag og kvalitet står øverst her
Endnu en sæson er gået i Restau-
rant GOLF, og det har været en fan-
tastisk oplevelse. Sæsonen startede 
med et brag, og det fortsatte i sam-
me tempo gennem forår, sommer og 
efterår. Ligesom i den første sæson, 
har vi i restauranten haft fornøjelsen 
af at lave mad og servere til mange 
forskellige selskaber.

Kokkens perspektiv
Kokken Thomas Immanuel Jacob-
sen har følgende at sige om sin sæ-
sonen: “Det gode sammenhold og 
den imødekommende atmosfære 
mellem medlemmer og ansatte er 
noget af det, jeg særligt værdsæt-
ter ved at være chefkok i Restaurant 
GOLF. Der er en åbenhed over for at 
prøve nye ting, og fleksibiliteten og 
den gode stemning er altid til stede!”

Forbedringer og innovation
I lighed med den første sæson, er vi 
fortsat med at forbedre restauran-

tens indretning og atmosfære.
Vi har tilføjet nye elementer, der bi-
drager til hyggen, så alle gæster kan 
føle sig hjemme, når de besøger 
Lemvig Golfklub og spiser på Re-
staurant GOLF. Endnu engang har 
vi arbejdet hårdt for, at huset også i 
juleperioden skulle være et smukt og 
hyggeligt sted at komme.

Derudover har vi et par gange i ef-
terårs- og vintersæsonen åb-
net dørene med danskernes 
livret, nemlig ’Stegt Flæsk 
med persillesovs’. Også Lem-
vig’ere elsker denne ret, så 
disse events vender vi tilbage 
med.

Fokus på kvalitet
Madens kvalitet er stadig i 
højsædet.
Vi laver 
næsten 
alt fra 
bunden, 
og smag 
og kvalitet 
går hånd i 
hånd, når vi 
kreerer nye 
og spændende retter i køkkenet.
Vi fortsætter med vores to bestselle-
re fra sidste år, Bøfsandwich og Sol 
over Golfen samt et par nye retter! 
Vi serverer selvfølgelig også de klas-
siske retter: vores GOLF Burger og 
kokkens gode spareribs – altid ser-

veret med lækre pommes frites og 
vores hjemmelavede aioli eller andet 
lækkert dip.

Forventninger til den 
kommende sæson
Vi ser frem til endnu en sæson med 
tilfredse og mætte gæster.

På gensyn i Restaurant GOLF  
fra 1. april 2024.

Åbningstider
Mandag-lørdag  11.00-20.00
Søndag*  11.00-18.00 

*(kun åbent for drikkevarer  
og snacks/let mad)

Af Kirsten Vindum

www.restaurantgolf.dk
www.facebook.com/RestaurantGolfLemvig

Vinkelhagevej 6
7620 Lemvig
Tlf. 97 82 00 42
www.lemvigstrandcamping.dk
E-mail: lemvig@dk-camp.dk

Havnen 23,1 . Lemvig . Tlf. 9782 1300
www.advomt.dk
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Lars Vohnsen Holding Aps

  Hos os er det LIGE UD AD LANDEVEJEN..!

   KØB og SALG af LASTBILER behøver ikke være op ad bakke ...

NAVERVEJ 5-7 · 7620 LEMVIG · TLF. 96 63 03 30

En unik luksusferie i det vestjyske

www.bjaelkehytten.com

Tæpper, Gardiner,
Senge & Farver
Fabjergvej 27, Lemvig 
Tlf. 97 82 06 24
www.garant.nu

NEXT TEE  
SPONSORER

HUL SPONSORER 
PAY & PLAY

Industrivej 47 • 7620 Lemvig • 
T: 97 82 17 00 • stsbiler.dk

Industrivej 47 • 7620 Lemvig • 
T: 97 82 17 00 • stsbiler.dk

Proshoppen
Ser jeg tilbage på 2023 har det alt i 
alt været en god og travl sæson på 
træningsbanen. 2023 har vi budt 
velkommen til over 80 begyndere, 
hvilket jeg synes er rigtig god frem-
gang. Det har jo betydet meget ar-
bejde på træningsbanen. Klubben 
startede kvinder og golf op, hvor 
jeg underviste dem over 8 onsdage 
aftener. Individuelle og video lekti-
oner var der også stor fremgang i, 
samt juniorer, elite, fællestræning og 
firmaarrangementer. Så det er rig-
tig godt, og jeg håber det fortsæt-
ter. Hvorfor ikke starte sæsonen ud 
med at købe klippekort som består 
af 3 videolektioner og 3 individuelle 
til 1000,-. Det er først på sæsonen 
man har brug for at komme godt i 
gang igen. Så tag et par lektioner 
der og følg op på det lidt senere, når 
der igen er behov for det.

Vores weekend kurser ser også ud 
som om de fortsætter med succes i 
2024, da der allerede er en del tilmel-
dinger. Jeg har derfor købt en meget 
attraktiv begynderpakke, der består 
af et helt sæt Mac Gregor samt en 
Max Ti 100 3 hjulet kvalitets vogn til 
kun 3999,- normal pris er 5499,-

I shoppen droslede jeg lidt ned i 
2023, men det viste sig at salget 

alligevel var bedre end året før. Jeg 
har de nye varer hjemme i shoppen, 
og synes jeg dækker bredt. Jeg har 
blandt andet Wilson, Callaway, Tay-
lormade og Ping i shoppen, så kom 
ind og se de spændende nyheder 
og evt. prøve dem.

Jeg har Fittingdag med Ping. Tirs-
dag den 28/5 fra 13.00-17.00 (tids-
bestilling)

Og Wilson, onsdag den 22/5 fra 
15.00-18.00 (tidsbestilling)

Jeg planlægger også at lave det 
med Taylormade og Callaway

Jeg planlægger i øjeblikket en som-
mer short break golftur for klubben til 
Tyskland eller Sverige sammen med 
Nordic Golfers. En 3 dags tur med 
masse af spil og træning for dem der 
har lyst. Ud over det er der også en 
større tur under opsejling til Thailand 
eller Mauritius sammen med træner 
Mads Iversen fra Morsø. Der er ikke 
noget der ligger fast endnu, men det 
vil i høre nærmere om.

Vi ses til en godt sæson.

M.v.h. Peder

Stor opbakning fra en 
bred sponsorkreds
Vi har i Lemvig Golfklub rigtig mange lokale sponsorer 
fra hele Lemvig Kommune, og de støtter hvert år klub-
ben med et stort beløb. 
Der er flere forskellige muligheder for at tegne sponso-
rater i Lemvig Golfklub, men udover den direkte øko-
nomiske støtte signalerer den brede kreds af sponso-
rer også, at i Lemvig Golfklub kan alle være med.
For vores Eagle-sponsorer – de største sponsorer - 
arrangeres der hvert år en to-dages tur med golf og 
tid til samvær under mere uformelle former, men også 
en god anledning til, at sponsorerne har mulighed for 
at snakke internt om for eksempel nye tiltag i deres 
virksomheder.
Vores sponsorer har desuden fået øjnene op for at 
lave et firma-arrangement på vores pay&play-bane 
med instruktion, lån af udstyr og efterfølgende sam-
vær hos Thomas i Restaurant Golf.
Vi kan derfor kun opfordre til, at medlemmerne er op-
mærksomme på sponsorkredsen og støtter sponso-
rerne, når det er muligt. Og man kan også gøre sin 
egen arbejdsplads opmærksom på sponsormulig-
hederne i klubben, hvor sponsorudvalget altid er klar 
med yderligere informationer
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Sekretær
Anne Lykke
lykkeanne9@gmail.com
2045 5789

Ungdomsafdeling

Næstformand
Carsten Stigaard
cs3592@gmail.com
2243 6703

Baneudvalg – Eliteudvalg
Ungdomsafdeling

Georg Breddam
georg.breddam@gmail.com
3022 5742

Begynderudvalg 
Funnel First 
Rekrutteringsudvalg

Martin Nygaard 
martin@martin-nygaard.dk
4042 5059

Klubgolf

Jonas Torp Hansen
Jonastorp55@gmail.com
3042 1337

Turneringer
Hjemmeside

Kasserer
Peder Andreasen
andreasen-torsvej163@mail.dk
6155 0548

Kontoret

Formand 
Ulla Thygesen
thygesenulla@gmail.com
2887 4277

Cafeen – Pro´en – Sponsorudvalg 
Klubber-i-klubben – Vestenvinden

 Bestyrelsen 2024

EAGLE sponsorer i 2024
• Beierholm

• Bjælkehytten

• Din Tømrer & 
Snedker 

• Grafisk Tryk

• HETA

• HM service

• Hotel Tante

• Intertruck Dealing

• Kallesøe´s Bolighus

• KB Holding

• KEC Holding

• Kvickly Lemvig

• Lars Vohnsen

• Lemvig Auto 

• Lemvig Beton

• Nordea

• Nybolig

• OH Snejbjerg

• Pinholt  
El-installationer

• Restaurant 
Columbus

• RG Ejendomme II

• Royal Unibrew

• Skovgaard Energy

• Stark Lemvig

• Søren V. Jensen

• Thiele Lemvig

• Triple Nine

• Vestjysk Auto 
Lemvig

• Vestjysk Bank

• Villadsen Agentur 

• XL Byg Harboøre

• Øgendahls 
Maskinfabrik

Frivillige i  
Lemvig Golfklub
• Begynderudvalg
• Ungdomsudvalg
• Søndagsgolf
• Turneringudvalg
• Torsdagspigerne
• Herreklubben
• Onsdagspigerne
• Lugeholdet
• Malerholdet
• Hjælpere i 

maskinhuset
• Old Boys
• Sponsorudvalg
• Grøn torsdag
• Diverse fantastiske 

Ad-hoc udvalg 

Der er brug for flere frivillige hænder
De frivilliges indsats i Lemvig Golfklub 
er af uvurderlig betydning for både 
klubbens økonomi og for det socia-
le sammenhold i klubben. Sådan har 
det været i mange år, og det skal ger-
ne fortsætte i de kommende år.

Der er imidlertid stor efterspørgsel 
efter frivillige hænder i mange sam-
menhænge, i andre foreninger og i 
andre organisationer.

Derfor tager Lemvig Golfklub et nyt 
initiativ i bestræbelserne på at re-
kruttere nye frivillige i vores klub.

Det handler om, at klubben her i for-
året vil lave en liste over de arbejds-
opgaver, der kan løses ved hjælp af 
frivillige. På den måde kan opgaver-

ne synliggøres og konkretiseres, og 
der vil både være opgaver, der ikke 
kræver nogen stor indsats og opga-
ver, der skal løses på ugentlig basis.

Så følg med i de informationer, der 
kommer fra bestyrelsen om det frivil-
lige arbejde i Lemvig Golfklub.

Støt klubben, så den får del 
i momsrefusionspuljen
Lemvig Golfklub ønsker ligesom i 
2020 at få andel i momsrefusions-
puljen 2024. Her fik klubben udbe-
talt næsten 130.000 kr. fra puljen.

For at kunne ansøge om momsrefu-
sion har klubben brug for, at mindst 
100 medlemmer vil støtte klubben 
med en gave på 200 kr. 

Der ligger sedler i klubhuset, der skal 
udfyldes, og derefter skal man ind-

betale beløbet via bank eller mobi-
lepay.

Hvis du ønsker fradrag for beløbet, 
har vi brug for hele dit cpr. nr. Mod-
sat kan vi nøjes med din fødselsdag.

Husk, at din nabo, søn, datter eller 
øvrige familie også gerne må støtte 
- man behøver ikke spille golf eller 
være medlem.
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Lemvig

Hul 1 - Start

Hul 1 - Tee 58

Hul 1 - Tee 49

Hul 2 - Tee 58

Hul 2 - Tee 49

Hul 3 - Tee 58

Hul 3 - Tee 49

Hul 4 - Tee 58

Hul 4 - Tee 49

Hul 5 - Tee 58

Hul 5 - Tee 49

Hul 6 - Tee 58

Hul 6 - Tee 49

Hul 7 - Tee 58

Hul 7 - Tee 49

Hul 8 - Tee 58

Hul 8 - Tee 49

Hul 9 - Tee 58

Hul 9 - Tee 49

Hul 10 - Tee 58

Hul 10 - Tee 49

Hul 10 - Tee 45

Hul 11 - Tee 58

Hul 11 - Tee 49

Hul 12 - Tee 58

Hul 12 - Tee 49

Hul 13 - Tee 58

Hul 13 - Tee 49

Hul 14 - Tee 58

Hul 14 - Tee 49

Hul 15 - Tee 58

Hul 15 - Tee 55

Hul 15 - Tee 49

Hul 16 - Tee 58

Hul 16 - Tee 49

Hul 17 - Tee 58

Hul 17 - Tee 49

Hul 18 - Tee 58

Hul 18 - Midt

Hul 18 - Tee 49

HARBOØRE
BYGGECENTER A/S
LEMVIG
TRÆLASTHANDEL A/S

LEMVIG AUTO A
pS

Høgevej 30, 7620 Lemvig • Tlf. 9782 0855
ford@lemvigauto.dk • www.lemvigauto.dk

LEMVIG AUTO A
pS

Høgevej 30, 7620 Lemvig • Tlf. 9782 0855
ford@lemvigauto.dk • www.lemvigauto.dk

T H Y B O R Ø N  
TLF.: 3035 2901 - 3035 2902 - 3035 2999

MURER
SMEDIE
STILLADS
TØMRERHM SE

RV
IC

E

Henning Rønn Christensen
henning.chr@mail.dk

KEC HOLDING A/S
Udlejning af:

Kontor- lager- og 
værkstedslokaler

samt borde og stole

Telefon 40 73 94 00Lemvig Vin & Tobak
VINSPECIALISTEN

KB HOLDING
LEMVIG APS

R E N O V A T I O N www.nvfrenovation  

www.lemvig-beton.dk

Led og muskler, der smerter? 

Så ring til dine eksperter! 

Jens Chr. Grønkjær, Marianne Pedersen, 

Peter Pedersen 

Tlf.: 9782 0386 eller 9783 4999 

Led og muskler, der smerter? 

Så ring til dine eksperter! 

Jens Chr. Grønkjær, Marianne Pedersen, 

Peter Pedersen 

Tlf.: 9782 0386 eller 9783 4999 

LEMVIG AUTO A
pS

Høgevej 30, 7620 Lemvig • Tlf. 9782 0855
ford@lemvigauto.dk • www.lemvigauto.dk

LEMVIG AUTO A
pS

Høgevej 30, 7620 Lemvig • Tlf. 9782 0855
ford@lemvigauto.dk • www.lemvigauto.dk

Vestjysk Auto
Lemvig
v/Erik Gransgaard

R E N O V A T I O N www.nvfrenovation  

www.lemvig-beton.dk
R E N O V A T I O N www.nvfrenovation  

www.lemvig-beton.dk
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